（様式第１号）

事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

     年度において、墓地整備事業を実施したいので補助金を交付せら

れるよう別紙事業計画書及び収支予算書を添えて申請します。

                 年   月   日

               申請者  玉城町         区

               代表者  区長

玉城町長  辻󠄀村  修一  宛

事 業 計 画 書

一．事業の名称   墓地整備事業

二．事業の目的   墓地の整備

三．事業計画    墓地の設置・修繕

四．事業経費の負担区分

項目 事業量 単価 所要総額

同 左 経 費 負 担 区 分 備 考

団体個人の

負担基準 国又は県 町費補助 団体負担 地元区負担

五．その他必要事項

収 支 予 算 書

一．収 入 の 部

項 目 予算額 決算額 説   明

地元負担金

町補助金

計

二．収 支 の 部

項 目 予算額 決算額 説   明

      墓地設置・修繕

計